PAGE

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                           HUYỆN CỦ CHI
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 18 /TB-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày  07 tháng 03  năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Phát động ủng hộ xây dựng Khu tưởng niệm Nghĩa sỹ Hoàng Sa

Thực hiện Công văn số 44/CV-CĐGD ngày 24/02/2016 của Công đoàn Giáo dục Thành phố về phát động ủng hộ xây dựng “Khu tưởng niệm Nghĩa sỹ Hoàng  Sa”.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi kêu gọi công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc chủ động phối hợp với chính quyền tổ chức vận động cán bộ, đoàn viên, nhà giáo và người lao động của đơn vị, trên tinh thần tự nguyện, tùy theo khả năng của mình đóng góp bằng tiền mặt để ủng hộ xây dựng “Khu tưởng niệm Nghĩa sỹ Hoàng  Sa”.

Mọi sự đóng góp giúp đỡ, ủng hộ vui lòng nộp trực tiếp về: Văn phòng Công đoàn Giáo dục huyện (Cô Hiển nhận).

Thời gian: Chậm nhất ngày 18/03/2016.

Trên đây là thông báo về việc phát động ủng hộ xây dựng “Khu tưởng niệm Nghĩa sỹ Hoàng  Sa” của Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi. Đề nghị công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ LĐLĐ huyện (để b/c);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để phối hợp);

- CĐCS các trường MN, TH, THCS và các đơn vị trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

PAGE